
Świnoujście: Wykonywanie usług w ramach Pogotowia 

technicznego 

Numer ogłoszenia: 98399 - 2013; data zamieszczenia: 04.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 163414 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonywanie usług w ramach 

Pogotowia technicznego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług w 

ramach Pogotowia technicznego w zasobach stanowiących własność Gminy Miasto Świnoujście, 

zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. Pogotowie techniczne 

funkcjonować będzie: - od godz. 15.00 do godz. 8.00 dnia następnego - w dni robocze, - w dni 

wolne od pracy i w święta - przez całą dobę. 1. Wykonanie usług dotyczy rejonu Świnoujścia - wg 

zał. nr 1 do umowy: a/ LEWOBRZEŻE: - ilość nieruchomości 35, w tym 9 nieruchomości 

użytkowych, b/ PRAWOBRZEŻE - Warszów: - ilość nieruchomości 14, w tym 1 nieruchomość 

użytkowa. 2. Szczegółowe warunki działania Pogotowia technicznego określa wzór umowy wraz z 

załącznikami nr 2 i 3 do umowy. 3. Koszty zużytych materiałów potrzebnych do usuwania awarii 

pokrywać będzie Zamawiający. 4. Wymaga się przyjmowania zgłoszeń na miejscowy telefon 

stacjonarny. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.60.00-0. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Remontowo-Budowlanych Instalatorstwo Sanitarne, Gazowe i C.O. Zbigniew 

Karaśkiewicz, Świdwinek 71, 78-300 Świdwin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 210600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 168498,40 

 Oferta z najniższą ceną: 168498,40 / Oferta z najwyższą ceną: 168498,40 

 Waluta: PLN. 
 


